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
durch einen direkten Zugang mit kleiner Treppe, ebenfalls als

 Garten genutzt werden ). Eine Doppelgarage befindet sich rechts-
seitig des Hauses , davor sind 2 Stellplätze . Lernen Sie das Haus
mit den vielen Möglichkeiten kennen: Über 3 Stufen gelangen Sie
in Ihr neues Zuhause. Ein helles, offenes Treppenhaus empfängt
Sie. Linksseitig das Gäste-WC mit Dusche und Fenster. Über eine
Steintreppe gelangen Sie in die untere Ebene. Linksseitig gelegen,
das XXL-Wohnzimmer mit großem Fenster und Zugang zur über-
dachten Terrasse und dem eingezäunten Garten. Dann gelangen
Sie in das offene Wohn-/Esszimmer. Alle 3 Räume erstrecken
sich über die gesamte Hausbreite. ( Hier kann auch eine andere
Raumnutzung geplant werden) . Vom Esszimmer gelangen Sie in
die Küche. Diese ist nur durch Einbauschränke vom Wohn-/Ess-
zimmer getrennt. Hinter der Küche befindet sich eine zweite, klei-
ne Holztreppe mit Zugang zum Obergeschoss. Im Erdgeschoss
gibt es noch ein ungenutztes WCmitFenster und ein Badezimmer
( diese Räume werden zur Zeit als Vorratsraum genutzt ... mehr
Infos unter www.hebisch-immobilien.de

Kaufpreis: 399.000 €
Käufercourtage: provisionsfrei
Baujahr: 1970
Grundstück ca.: 498,00 m²
Wohnfläche ca.: 160,00 m²
Zimmer: 6
Energieausweis: Bedarf
Energieträger: Öl
Endenergiebedarf: 342,00
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: H

Manuela Hebisch-Grünberg
 +49(2151) 6559900
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KREFELD | Objekt-Nr.: 745

+ IN VORBEREITUNG + 2 MEHRFAMILIENHÄUSER + TEILWEISE VERMIETET +
GARTEN + VIELE GESTALTUNGSMÖGLICHKEITEN +
Wir bieten Ihnen hier ein Ensemble von 2 Mehrfamilienhäusern
an. Es handelt sich um Wiederaufbauten aus den Jahren 1955
und1960. Bitte beachten Sie: Zur Zeit keine Mieteinnahme für EG,
Haus links und Haus rechts sowie 1. OG Haus 1. Haus links, 235
qm Wohnfläche, 14.626,20 €(Istmiete) EG Haupthaus/Garage EG
Haupthaus/Gartenseite EG Flügel/Lager 1. OG + Flügel 2. OG +
Flügel Dachgeschoss Haus rechts, 321 qm Wohnfläche, 6.036,00
€ (Istmiete) EG Haupthaus/Straße EG Haupthaus/Garten EG Flü-
gel 1. OG Haupthaus und Flügel 2. OG Haupthaus Dachgeschoss
Haupthaus Angaben Energieausweis Haus links: Baujahr: 1960
Zustand: Renovierungsbedürftig Energieausweis: Bedarfsausweis
Endenergieausweis: 192,8 kWh(m2*a) Energieausweis gültug bis:
12.07.2032 Baujahr lt. Energieasuweis: 1960 wesentlicher Ener-
gieträger: Gas Energieeffizienzklasse: F

 Dieses Objekt bietet Ihnen vielfältige Nutzungsmöglichkeiten -
Kapitalanlage - Investment - Wohnen und Arbeiten - Mehrgenera-
tionenhaus. Beide Objekte sind zur Zeit miteinander verbunden.
Das kann ggfs. auch wieder getrennt werden. Beide Objekte
haben einen Flügelanbau. Das linke Haus hat einen Anbau links-
seitig und das rechte Haus rechts. So ergibt sich ein schöner Gar-
ten zwischen den Häusern. Zur Zeit sind im Haus links 3 Wohnun-
gen vermietet. Ein Appartement - Büro im EG, muss komplett
saniert werden. Eine Garage, für einen Kleinwagen geeignet, ist
ebenfalls vorhanden. Im rechts gelegenen Haus wird im EG vorne
und hinten die Wohneinheit innerhalb der Eigentümerfamilie
genutzt - kann kurzfristig frei werden. Die Wohnung im 1. OG, mit
Terrasse ist frei (muss saniert werden). Die Wohnungen 2.OG und
DG si ... mehr Infos unter www.hebisch-immobilien.de

Kaufpreis: 575.000 €
Käufercourtage: provisionsfrei
Baujahr: 1955
Grundstück ca.: 459,00 m²
Wohnfläche ca.: 532,00 m²
Energieausweis: Bedarf
Energieträger: Gas
Endenergiebedarf: 176,90
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: F

Manuela Hebisch-Grünberg
 +49(2151) 6559900

KREFELD
Objekt-Nr.: 744

+ IN VORBEREITUNG + REIHENMITTELHAUS ZUM KAUF
+ TRAAR +

... mehr Infos unter
www.hebisch-immobilien.de

Kaufpreis: 339.000 €
Käufercourtage: provisionsfrei
Baujahr:
Grundstück ca.: 175,00 m²
Wohnfläche ca.: 85,00 m²
Energieausweis: liegt zur
Besichtigung vor

Manuela Hebisch-Grünberg
 +49(2151) 6559900
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KREFELD | Objekt-Nr.: 737

+ BUNGALOW + TRAUMGARTEN + 2 GARAGEN +

Freistehender Bungalow - Fertighaus in ruhiger Strasse. Es gibt 2
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